ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 58 от 13.10.2008 г.
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин          города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»            (с изменениями от 27.12.2007 № 336-IV ДГ), рассмотрев ходатайства и наградные документы Сургутской территориальной организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии», Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети», объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

- за многолетнюю активную работу по защите социально-экономических прав и интересов членов профсоюза, в связи с 15-летием со дня образования  объединения организаций профсоюзов города Сургута Корцеву Татьяну              Владимировну – заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида II категории № 84 «Оду-ванчик»;

- за многолетнюю активную работу по защите социально-экономических прав и интересов членов профсоюза, в связи с 90-летием профсоюза работников государственных учреждений России:

- Макарову Елену Викторовну – начальника отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления Администрации города;

- Могу Людмилу Аркадьевну – мастера района теплоснабжения № 1           Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»;

- за большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города и в связи с 10-летием со дня образования кардиохирургической службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Яркова Владимира Ивановича –            главного врача Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров